
会員各位 

公社）滋賀県臨床検査技師会 

臨床一般部門 部門長 新井 未来 

 

ホームページ開設のお知らせ 

 

拝啓 時下、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は技師会学

術部門活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の通り、かねてより準備をしてまいりました臨床一般部門ホームページを開設

いたしました。 

当ホームページでは研修会案内をはじめ、講演資料の閲覧など情報の発信・共有を目的と

した内容となっております。 

なにとぞ、当部門のホームページをご活用いただけますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

 

敬具 

 

 

記 

 

運用開始日：令和 3年 2月 3日（水） 

閲覧方法：滋賀県臨床検査技師会ホームページ http://www.samt.jp/ 

トップページ画面右側のメニュー ➡ 会員のページ（ユーザーID、パスワード入力） 

➡ 部門のページ ➡ 臨床一般部門サイト（※Googleサイトにリンク） 

内容：①研修会予定 

   ②研修会資料（閲覧のみ、閲覧期間制限あり） 

   ③質問・要望受付 

   ④質問・要望回答一覧 

 

 

問合せ先：  済生会滋賀県病院 新井未来 

  Tel （内線)：077-552-1221（3520） 

 

以上 

http://www.samt.jp/

